

Thyborøn Stevedore A/S

Havnegade 15, 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 35 81 09 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Michael Lodahl
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Thyborøn Stevedore A/S Havnegade 15, 2 7680 Thyborøn</p> <p>Telefon: 96908808 Telefax: 96908819 Hjemmeside: www.ts-as.dk E-mail: info@ts-as.dk</p> <p>CVR-nr.: 35 81 09 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Vinni Ruby, formand Michael Lodahl Søren Rønn Nielsen</p>
Direktion	<p>Michael Lodahl</p>
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn</p>
Modervirksomhed	<p>Fadst ApS</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har bestået i drift af stevedoreopgaver og alle forme for maritim service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	428.610	-41.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.999	-15.249
Resultat før finansielle poster	36.611	-57.038
Andre finansielle indtægter	89.571	211.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.401	-1.327
Resultat før skat	44.781	153.063
2 Skat af årets resultat	-5.919	-37.516
Årets resultat	38.862	115.547
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.862	115.547
Disponeret i alt	38.862	115.547

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.536.016	259.241
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>0</u>	<u>1.193.271</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.536.016</u>	<u>1.452.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.536.016</u>	<u>1.452.512</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.889	114.127
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	24.603	2.229.075
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	198.611	19.586
	Tilgodehavende selskabsskat	65.771	0
	Andre tilgodehavender	50.781	736.435
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.528</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>512.183</u>	<u>3.099.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>347.038</u>	<u>48.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>859.221</u>	<u>3.147.922</u>
	Aktiver i alt	<u>3.395.237</u>	<u>4.600.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	154.409	115.547
Egenkapital i alt	654.409	615.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.432	11.742
Hensatte forpligtelser i alt	83.432	11.742
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	459.534	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	459.534	0
Kortfristet del af langfristet gæld	108.179	0
Gæld til pengeinstitut	0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.444	742.987
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.692.239	3.204.334
Selskabsskat	0	25.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.197.862	3.973.145
Gældsforpligtelser i alt	2.657.396	3.973.145
Passiver i alt	3.395.237	4.600.434
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.108	1.256
Andre renteomkostninger	47.293	71
	81.401	1.327
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-65.771	25.774
Årets regulering af udskudt skat	71.690	11.742
	5.919	37.516
	31/12 2015	31/12 2014
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	274.490	0
Tilgang i årets løb	2.948.424	274.490
Afgang i årets løb	-279.650	0
Kostpris 31. december	2.943.264	274.490
Afskrivninger 1. januar	-15.249	0
Årets afskrivninger	-391.999	-15.249
Afskrivninger 31. december	-407.248	-15.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.536.016	259.241
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	631.678	0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	24.603	2.405.011
Modtagne acotobetalingen	0	-175.936
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	24.603	2.229.075

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
24. marts 2014 stiftelse ved kontant indskud.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	115.547	0
Årets overførte overskud eller underskud	38.862	115.547
	<u>154.409</u>	<u>115.547</u>

7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	567.713	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.179	0
	<u>459.534</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsmaskiner og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 632 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 568 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomheden og søstervirksomhedernes banklån. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.267 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EKP ApS, CVR-nr. 27263615 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.